
Zarządzenie Nr 455/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 listopada 2012r.

Zarządzenie Nr 455/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 6 listopada 2012r.

w sprawie aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Oborniki za 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art.77 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1
Dokonać z urzędu aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
położonych na terenie miasta i gminy Oborniki.

§ 2

Aktualizację opłat, o których mowa w § 1 przeprowadzić na podstawie wartości nieruchomości
gruntowych określonych przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 448/2012

Burmistrza Obornik
z dnia 23 października 2012r.

2/2

Ogłoszenie
Burmistrza Obornik

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Oborniki
przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, ze zm.) Burmistrz Obornik ogłasza,
co następuje:

I.
Z zasobu nieruchomości Gminy Oborniki przeznaczone zostały do oddania w dzierżawę
następujące nieruchomości:

Nr
działki

Położenie Pow. Przeznaczenie Okres
umowy

Wysokość czynszu

część
działki nr
1583

Oborniki, ulica
Marszałka Józefa
Piłsudskiego

11,80
cele składowe
nie związane
z prowadzeniem
działalności
gospodarczej

do
trzech lat

0,40 zł +VAT/m2/m-c

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Obornikach, na stronie Biuletynu Informacji
Publicznejwww.bip.oborniki.pl. Ponadto informację o podaniu wykazu do publicznej wiadomości
zamieszcza się w miesięczniku Urzędu Miejskiego w Obornikach „Nasze Oborniki”.


